
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1284

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Фізико-енергетичний факультет 

Спеціальність: 105 Прикладна фізика та наноматеріали 

Конкурсна пропозиція: Прикладна фізика енергетичних систем 

 

1.  Лапітан Костянтин Костянтинович 

2.  Луньов  Дмитро Ігорович 

3.  Колесник Віталій Віталійович 

4.  Довганюк Кірілл Олексійович 

5.  Єпішева Поліна Євгеніївна 

6.  Лапа Діана Андріївна 

7.  Нікольський Андрій Артурович 

8.  Лобанова Єлизавета Сергіївна 

9.  Донських Олексій Дмитрович 

10.  Пустовойтов Олександр Олександрович 

11.  Шевченко Олександр Сергійович 

12.  Титаренко Валерій Вячеславович 

13.  Трашин Денис Андрійович  

14.  Оганесова Христина Артурівна 

15.  Козир  Владислав  Ігорович 

16.  Моргун Олександра Олегівна 

17.  Полякова Анастасія Олегівна 

18.  Олійник Ілля Олегович 

19.  Марков Ілля Євгенович 

20.  Герасіменко Владислав Олександрович  

21.  Кубрак Дмитро Сергійович 

22.  Шевирьов  Олександр  Сергійович 

23.  Робейко Сергій Сергійович 

24.  Багрінець Андрій Віталійович 

25.  Носко Олег Валерійович 

26.  Тищенко Павло Володимирович 

27.  Бичков Олександр Олегович 

28.  Синюта Богдан Юрійович  

29.  Пушкаренко Денис Олександрович 

30.  Кеба Юрій Олександрович 


	НаказЗарахування-fef
	zarahovani-bak-d-b-fef-pfes

